[image: ]

О переименовании улиц села Зеленое Зеленовского сельского округа района Бәйтерек Западно-Казахстанской области
Решение акима Зеленовского сельского округа района Бәйтерек Западно-Казахстанской области от 12 января 2022 года № 1. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 19 января 2022 года № 26541
[bookmark: z4]
      В соответствии с Законами Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан", с учетом мнения населения села Зеленое и на основании заключения Западно-Казахстанской областной ономастической комиссии от 28 апреля 2021 года РЕШИЛ:

      1. Переименовать улицы села Зеленое Зеленовского сельского округа района Бәйтерек Западно-Казахстанской области:

      улица "Советская" – в улицу "Еңбек Ері";

      улица "Нагорная" – в улицу "Аманат";

      улица "Молодежная" – в улицу "Жастар";

      улица "Речная" – в улицу "Ақсу";

      улица "Южная" – в улицу "Көктем".

      2. Главному специалисту аппарата акима Зеленовского сельского округа (Молтуганов Т.) обеспечить государственную регистрацию настоящего решения в Министерстве юстиции Республики Казахстан.

      3. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Аким Зеленовского сельского округа

И. Давлетов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14